הכנסת
ח"כ אורית נוקד

יום רביעי י"ז אב תשס"ז
01 אוגוסט 2007

לכבוד
חברי סיעת העבודה
הכנסת
כאן

שלום רב,

הנדון: הצעת מחליטים לעקרונות התקציב וחוק ההסדרים לשנת 2008

לפני מספר ימים הגיעה לידי אחת מטיוטות הצעת המחליטים, שעתידה להפוך להחלטת ממשלה והצעת חוק ההסדרים לשנת 2008.